
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/75/12 
RADY GMINY CHRZANÓW 

z dnia 29 listopada 2012 r. 

w sprawie  zmiany Uchwały Nr XII/79/05 Rady Gminy Chrzanów z dnia 22 kwietnia 2005 r. w sprawie 
określenia szczegółowych zasad zwrotu wydatków poniesionych na świadczenia w ramach własnych 

Gminy przeznaczonych na dożywianie uczniów  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t. j. Dz. U. z 2001 
r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm. ) , art. 48 ust. 5, art. 96 ust. 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej ( t. j. Dz. U. z 2009 r. Nr 175, poz. 1362 z późn. zm. ) Rada Gminy Chrzanów uchwala co 
następuje:  

§ 1. W § 1 Uchwały Rady Gminy Chrzanów Nr XII/79/05 Rady Gminy Chrzanów z dnia 22 kwietnia 2005 
r. w sprawie określenia szczegółowych zasad zwrotu wydatków poniesionych na świadczenia w ramach 
własnych Gminy przeznaczonych na dożywianie uczniów ( Dz. Urz. Woj. .Lub. Nr 152, poz. 2700 ) 
wprowadza się następujące zmiany: § 1 otrzymuje brzmienie: „ Pomoc społeczna w formie dożywiania 
przysługuje uczniom szkół podstawowych oraz oddziałów przedszkolnych przy szkołach podstawowych , 
w których realizowany jest obowiązek rocznego przygotowania przedszkolnego, gimnazjum, szkół 
ponadgimnazjalnych, specjalnych ośrodków szkolno-wychowawczych, specjalnych ośrodków 
wychowawczych dla dzieci i młodzieży wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki, metod pracy 
i wychowania oraz ośrodków umożliwiających dzieciom i młodzieży upośledzonym umysłowo w stopniu 
głębokim realizację obowiązku szkolnego i obowiązku nauki, szkół i przedszkoli specjalnych „ .  

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.  

  
 

Przewodniczący Rady 
Gminy  

 
 

Jan Bańka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 3 stycznia 2013 r.

Poz. 13


		2013-01-03T13:55:29+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




